

---

## Convertizor rugina Kelfos 1 litru + materiale

I.D.: 70498093

---

Data publicarii	20.06.22	Coduri CPV	24957000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 329,38 RON - 329,38 RON

---

Descriere: Solutie antirugina , convertizor rugina Kelfos ambalat la bidon de 1 litru = 2 buc x 147,05 = 294,10 lei 2.Pensula 40mm = 2 buc x 5,88 = 11,76 lei 3.Disc slefuire = 2 buc x 11,76 = 23,52 lei

---